
 

  

資訊科技 
施文賢 

   

  

國語文 

   

  

國語文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
賴申洲 

   

  

國語文 

   

  

國語文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

自然探究 
羅湘鈞 

   

  

自然探究 
羅湘鈞 

   

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

自然探究 
羅湘鈞 

   

  

自然探究 
羅湘鈞 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

沈姵妤 沈姵妤 施文賢 賴申洲  

沈姵妤 沈姵妤 施文賢 賴申洲  

     

     

     

     

933 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:00 

13:50 

14:00 

14:50 

15:00 

15:50 

15:55 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

16 總時數： 

  

資訊科技 

  

數學 
賴申洲 

   
施文賢 

   

國語文 沈姵妤 4 數學 賴申洲 4 資訊科技 施文賢 4 
         
         
         

自然探究 羅湘鈞 4 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

實施日期: 114.08.18 ～ 114.08.28 

一 二 三 四 五 

列印日期：0114.08.17 03:31:11 PM 

113 賴申洲 

桃園市立楊梅高級中等學校 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 暑期輔導課程表 

 


