桃園市立楊梅高級中等學校 114 學年度 暑期輔導課程表

班級· 115				学師・	121	7/11	
五	四	11			星 _目 科 期 級 間時		
					習	自	早
	自然探究 羅湘鈞	自然探究 羅湘鈞	數學 賴申洲	資訊科技 施文賢	08:10 { 09:00	第一節	
	自然探究 羅湘鈞	自然探究 羅湘鈞	數學 賴申洲	資訊科技 施文賢	09:10 { 10:00	第二節	上
	數學 賴申洲	資訊科技 施文賢	國語文 沈姵好	國語文 沈姵妤	10:10 { 11:00	第三節	4
	數學 賴申洲	資訊科技 施文賢	國 語 文 沈姵好	國語文 沈姵妤	11:10 { 12:00	第四節	午
					13:00 { 13:50	第五節	
					14:00 { 14:50	第六節	市下
					15:00 { 15:50	第七節	1 -
					15:55 { 16:45	第八節	午

編號:*933* 總時數:16 實施日期: 114.08.18 ~ 114.08.28 列印日期: 0114.08.17 03:31:11 PM

施文賢 4 自然探究

羅湘鈞 4

國語文 沈姵妤 4 數學

賴申洲 4 資訊科技